Quae res quoniam more inusitato et praeter omnem feudorum ra­
tionem peti nobis per eos hoc tempore videtur, idcirco admonendum 
esse Illustritatem Vestram pro coniunctione mutua nostra existimavi-
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mus, ut ne quid in eo praecipitanter aut agat ipsa aut fieri permittat. 
Nam et ordo ipse rerum et feudi leges perpetuae iLlud ante omnia re­
quirere videntur, ut nobis, uti directo Domino, Regnoque ipsi nostro 
prius a Principe ipso feudatario ius iurandum fidelitatis solemniter prae­
stetur, et tunc dernum ab iis subditis, in quibus feudum constituitur, 
eiusdemmodi ius iurandum per feudatarium exigatur, idque etiam non­
nisi nobis et Senatu nostro consciis et Legatis ac Commissariis nostris 
praesentibus. 

Cum autem nobis Regnoque nosL:o fidelitatis hoc ius lurandurn sol­
lemne praestitum non sit per eos, qui iam hoc tempore exigere illud 
ipsi a subditis velle videntur, facile intelligit Illustritas Vestra non posse 
id ex nostra Regnique nostri dignitate admitti, nec pro firmo aut rato 
haberi. Quod cum ita sit, non dubitamus Illustritatem Vestram in hoc 
genere ita se gesturam esse, ut et rerum et legurn ipsarum et personae 
officiique sui et dignitatis adeo nostrae Regnique nostri iustam ratlonem 
habuisse videatur. 

Praeterea rumoribus quoque ipsis adfertur ad nos mustritatem Ve­
stram ex hoc iam tem.pore tutelam Illustris sui filii ac bonorum, quae 
ad eam tutelam pertinent, curationem re ipsa deferre constituisse ad 
Illustrem Principem Dominurn Ioannem Marchionem Brandeburgensem. 
De cuius quidem Illustritate etsi optime persuasi sumus omniaque, quae 
ad id munus pertinent, prolixe nobis de Illustritate eius poUiceamur, 
tamen quoniam meminimus, quid in hoc genere testamento suo, quod 
nos ad postulata Illustritatis Vestrae confirmavimus, Illustritas Vestra 
caverit ac constituerit, revocandum esse Illustritati Vestrae in merno­
rlam existimavimus, utrum hac una re et hoc uno actu irritam velit 
facere universam suam extremam voluntatem, auctoritate nostra confir­
matam, an potius ita se gerat, ut ne quid a tabulis testamenti sui, legi­
time et summa cum sua laude ac ratione facti, discessisse videatur. Nos 
quidem, qui magna adrnoctum necessitudine cum Illustritate Vestra co­
niuncti sumus, quique ut ipsam Illustritatem Vestram magnopere ama­
mus. ita Illustrem ipsius filiurn filii prorsus nostri loco duCimus, non 
dubitamus Illustritati Vestrae auotores esse, ut propter et dignitatem 
suam et suam filiique sui tranquillitatem id potius in eiusmodi rebus 
sequatur et teneat, quod multo ante ab illa deliberatum, constitutum et 
per nos eonfirmatum est, quam ut sine causa ab eo discedat et novis 
seque suumque filiurn difficultatibus involvat.